Совет
сельского поселения
«Коровий Ручей»

[image: C:\ДЕПУТАТЫ\3 созыв\9 сессия 2013 года\НАДЯ\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]

«Мöскашор»
сиктовмöдчöминсаСöвет

	Р Е Ш Е Н И Е

	 ПОМШУÖМ

	от
	10
	июля
	2020
	года
	          №
	4-26/2

с. Коровий Ручей,  Усть-Цилемский район,
                  Республика Коми

	Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»

	В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Республики Коми от 01 марта 2016 года № 18-РЗ «О некоторых вопросах при разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности», постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» от 16 марта 2020 года № 03/185 « О согласовании перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
сельского поселения «Коровий Ручей»		                           А.М. Антонов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета
сельского поселения «Коровий Ручей»
от 10 июля 2020 года № 4-26/2
Перечень недвижимого имущества находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» подлежащего передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»

	номер
	Кадастровый номер
	Наименование
	Местоположение
	Площадь (кв.м)

	1
	11:13:2301001:803
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, с.Усть-Цильма,ул.Дорожная, д.32 кв1
	73,8

	2
	11:13:2301001:672
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Чукчино, ул. Промышленная, д.2, кв.5
	40,2

	3
	11:13:2501001:448
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Карпушевка, ул. Авиационная,д.75,кв7
	33,5

	4
	11:13:2501001:335
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Карпушевка, ул. Мира, д.138, кв.6
	54,4

	5
	11:13:2501001:332
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Карпушевка, ул. Мира, д.138, кв.10
	54

	6
	11:13:2501001:265
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Карпушевка, ул. Мира,д.139, кв.1
	50,2

	7
	11:13:2501001:378
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Карпушевка, ул. Мира, д.146, кв.4
	52,9

	8
	11:13:2301001:722
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Чукчино, пер.Солнечный,д.5 кв.1
	74,8

	9
	11:13:2301001:546
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Чукчино, ул.Промышленная, д.1 кв.6
	65,2

	10
	11:13:2301001:543
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Чукчино, ул.Промышленная, д.1 кв.7
	54,7

	11
	11:13:2301001:552
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Чукчино, ул.Промышленная, д.1 кв.8
	66,4

	12
	11:13:2301001:553
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Чукчино, ул.Промышленная, д.1 кв.12
	65,1

	13
	11:13:2301001:564
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Чукчино, ул.Промышленная, д.9 кв.3
	30,5

	14
	11:13:2301001:913
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Чукчино, ул.Сельхозтехника, д.33, кв.1
	34

	15
	11:13:2301001:869
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Чукчино, ул.Сельхозтехника, д.33, кв.4
	38,1

	16
	11:13:2001001:189
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, д.Чукчино, ул.Сельхозтехника, д.49, кв.6
	40,0

	17
	11:13:2601001:62
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.4, кв.2
	41

	18
	11:13:2601001:74
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.4, кв.3
	30,5

	19
	11:13:2601001:63
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.4, кв.6
	41,1

	20
	11:13:2601001:76
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский ул.Майская, д.4, кв.8
	40,6

	21
	11:13:2601001:52
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.4, кв.12
	51,2

	22
	11:13:2601001:75
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.10, кв.1
	54,9

	23
	11:13:2601001:65
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.10, кв.2
	24,2

	24
	11:13:2601001:69
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.10, кв.5
	24,0

	25
	11:13:2601001:59
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.10, кв.7
	54,9

	26
	11:13:2601001:68
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.10, кв.8
	24,0

	27
	11:13:2601001:56
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.10, кв.11
	23,7

	28
	11:13:2601001:73
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский,  ул.Майская, д.10, кв.12
	43,4

	29
	11:13:2601001:57
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.12, кв.1
	64,8

	30
	11:13:2601001:53
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский,  ул.Майская, д.12, кв.2
	52,7

	31
	11:13:2601001:50
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст. Журавский, ул.Майская, д.12, кв.3
	65,3

	32
	11:13:2601001:58
	Жилая квартира
	РК, Усть-Цилемский район, пст.Журавский, ул.Майская, д.12, кв.4
	53,2

image1.png